
 

 

Uchwała Nr VIII/91/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie powierzenia prowadzenia przez Województwo Opolskie zadań publicznych 
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie promocji Gminy 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591. 
z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 oraz Nr 214 poz. 1806), 
w związku z art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. nr 142, poz. 1590 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się wolę powierzenia Województwu Opolskiemu prowadzenie zadań 
publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie promocji Gminy w instytucjach 
Unii Europejskiej. 
 

§ 2 
 
Warunki wykonywania przez Województwo Opolskie zadań, o których mowa w § 1 
określi umowa zawarta pomiędzy Prezydentem Miasta Kędzierzyna-Koźla 
a  Zarządem Województwa Opolskiego. 
 

§ 3 
 
Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


